UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021
V/v chuyển trả đơn và hướng

dẫn công dân quyền khiếu nại

Kính gửi: Các bà: Nguyễn Thị Hân và Phan Thị Nhị

                         (địa chỉ: thôn Làng Cá, xã Nghĩa Phú, TP.Quảng Ngãi)

Qua nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 22/7/2021 của các bà: Nguyễn

Thị Hân và Phan Thị Nhị có nội dung khiếu nại Cục trưởng Cục Thi hành án

dân sự tỉnh không ra quyết định thi hành án; thực hiện nhiệm vụ được phân

công và trên cơ sở tham chiếu các quy định của pháp luật liên quan, Văn

phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chuyển trả lại đơn đề ngày 22/7/2021 (kèm theo toàn bộ tài liệu) cho các

bà: Nguyễn Thị Hân và Phan Thị Nhị, vì lý do: Nội dung đơn đề ngày

22/7/2021 của các bà không thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi; đồng thời, hướng dẫn các bà gửi đơn đến Tổng

Cục Thi hành án dân sự để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy289

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-08-04T16:30:57+0700

		2021-08-05T08:52:59+0700

		2021-08-05T08:52:59+0700

		2021-08-05T08:52:59+0700

		2021-08-05T11:13:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!